
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

公益社団法人大分県薬剤師会

一般財団法人九州環境管理協会大分支
所

帝人エコ・サイエンス株式会社松山事

業所

株式会社日建技術コンサルタント大分
事務所

株式会社太平環境科学センター大分営
業所

株式会社環境衛生科学研究所大分営業
所

第２回金額

700,000

608,000

590,000

722,000

566,200

722,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 ３月３１日

環境対策課

人の健康の保護に関する要監視項目等調査業務委託

大分市環境部環境対策課

令和 ７年 ４月２１日 １５時１５分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県日田市大部町２５００－７
株式会社太平環境科学センター大分営業所
所長 河野 雄彦

落札金額 ¥622,820.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．


